
Büyük Orta Avrupa Turu Ekstra Turlar Dahil Air Serbia ile / 7
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

14:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Orta Avrupa , Avrupa , Sırbistan , Niş , Belgrad , Macaristan , Budapeşte , Slovakya , Bratislava , Çek Cumhuriyeti ,
Prag , Avusturya , Viyana , Almanya , Almanya , Dresten

6 ÜLKE BÜYÜK ORTA AVRUPA TURU

HERŞEY DAHİL!

EKSTRA ÖDEME YOK!

TÜM ŞEHİR TURLARI DAHİL!

7 GECE - 8 GÜN 

Sırbistan - Macaristan - Slovakya - Çekya - Almanya - Avusturya

1. Gün - İSTANBUL - NİŞ - BELGRAD

İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali AirSerbia  Kontuarı önünde saat 14:00’da buluşma. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından, AirSerbia Hava Yollarının JU1805 Sefer sayılı uçağı ile saat 17:00’da Niş’e hareket.
Yerel saat ile 17:25’te Niş’e varış. Bagaj, pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Belgrad’a hareket ediyoruz.
Belgrad’a varışımız sonrası panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Bu turumuzda göreceğimiz yerler arasında, Yeni
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Belgrad, Usce Alışveriş merkezi, Tarihi Brankov Köprüsü, Taş Meydan, Slaviya Meydanı, Aziz Sava Kilisesi, Eski
Saray, Yeni Saray ve meclis binası, Kanuni Sultan Süleyman tarafından fethedilen Kale Megdan, Mora fatihi Damat
Ali Paşa Türbesi, Belgrad galibi heykeli, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, Askeri müze, saat kapı ve müzesi,  İstanbul
Kapı, Nebojşa Kulesi, Saborna Kilisesi; Kale Meydan gördükten sonra Cumhuriyet Meydanı’nda yürüyüş turumuza
başlıyoruz. Belgrad’ın en hareketli Caddesi ve adını Sırbistan III..Prensi Mihailova’dan alan ve 1870 yıllarına ait bir
çok büyük ve etkileyici binayı barındıran, Knez Mihajlova Caddesi’nde yürüyüş turumuzda, Osmanlı’ya karşı isyanı
başlatan yer olan Çukur Çeşme, Cumhuriyet Meydanı, Sırbistan Ulusal Parlamentosu ve Prens Mihailo Heykeli’ni
gördükten sonra  turumuzu bitiriyoruz. Geceleme Belgrad otelimizde. 

2. Gün - BELGRAD - BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltımızın ardından Budapeşte’ye yola çıkıyoruz. Macaristan’ın başkenti olan ve Tuna nehrinin Buda ve
Peşte olarak ikiye böldüğü bu romantik şehirde turumuza başlıyoruz. Yapılacak olan şehir turumuzda;  4 başında
aslan heykelleri bulunan ve Budapeşte’nin en güzel efsanelerinden birinin gerçekleştiği yer olarak bilinen diğer
adıyla Zincirli Köprü; Erszebet Köprüsü, Aziz Gellert Tepesi, Balıkçılar Kulesi, St. Mathias Katedrali,  Dünyanın en
büyük Parlamento binalarından birisi olan Parlamento Binası ve Dünyanın en önemli anıtlarından birisi olan Yahudi
anıtı, Macar tarihinin en önemli isimlerinin heykellerinin bulunduğu ve yüzbinlerce kişiyi aynı anda ağırlayabilecek
büyüklükte olan Kahramanlar Meydanı görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde serbest zaman, sonrasında
otelimize transfer. Geceleme Budapeşte otelimizde.

3. Gün - BUDAPEŞTE (ESTERGON - VİSEGRAD - SZENTENDRE)

Sabah kahvaltımızın ardından, önce Osmanlı tarihinde çok önemli yeri bulunan ve 1241 senesindeki Moğol istilasına
kadar Macarların tarihi ve dini merkezleri olan, günümüzde katedral olarak kullanılan Estergon Kalesini görüyoruz.
Ardından bir ortaçağ kalesi  ve aynı zamanda av şatosu olan ihtişamlı Visegrad kalesi Panoramik olarak görülecektir.
Daha sonra alışveriş için ‘Szentendre’ isimli küçük bir Sırp kasabasına gidiyoruz. El işi örtüler, kristal, porselen
ürünler, hediyelik eşyalar, içkiler vb. pek çok şeyi bulabileceğiniz bu kasabada serbest zamanın ardından otele
dönüyoruz.  Geceleme Budapeşte otelimizde.

4. Gün - BUDAPEŞTE - BRATİSLAVA - PRAG

Sabah kahvaltımızın ardından Bratislava’ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Bratislava turumuzda UFO köprüsü,
EskiŞehir bölgesi ( Old Town) , Veba Anıtı, heykelleriyle meşhur caddeleri ve kendinizi 17.yy da hissettirecek
sokakları göreceğimiz yerler arasındadır. Baristlava turumuz sonrasında Prag yolculuğumuz başlıyor. Prag’a
varışımız sonrası panoramik şehir turumuzda  Hradcany Kale Bölgesi, Loretta Kilisesi, Cumhurbaşkanlığı Sarayı,
yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan ST.Vitüs  Katedrali, Franz
Kafka’nın evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz Heykelinin bulunduğu 
Charles Köprüsü, eski şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde 12  Havari bulunan tarihi Astronomik saat
kulesi ve TYN Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest zaman. Geceleme
Prag otelimizde. 

5. Gün - PRAG (DRESTEN)

Sabah kahvaltı sonrasi Avrupa'nın en güçlü imparatorluğuna ev sahipliği yapmış olan Almanya'nın " Floransasi "
unvanını alan Dresden şehrine hareket ediyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık olarak iki saat sürecek.  Prag’tan Elbe nehri
boyunca keyifli ve müthiş manzaralı bir yolculuk ile varacağımız Dresden, ufak ve şirin eski Doğu Almanya'da bir
ortaçağ şehridir.  Demir perde rejiminden kalma tipik sosyal konutlar dikkat çekiyor. Elbe Nehri'nin kenarında
kurulan Dresden'e "Elbe'nin Floransa'sı" da denir. Dresden çok sayıda sanat eseri koleksiyonları barındırır. Bugüne
dek ayakta kalmış olan sayısız muhteşem barok yapı, Güçlü August döneminin şanını ve ihtişamını taşımaktadır.
Dresden eski Doğu Almanya toprakları içinde yer alır.Barok ve Rokoko mimarinin en güzel örneklerine ev sahipli
yapan  şehrin ismi ‘bataklık ormanları sakinleri’ anlamına gelen drezdane sözcüğünden türemiştir. Bir müvecher
kutusunada benzetilen şehir en büyük kaybı 13-15 Şubat 1945’de İkinci Dünya savaşı yıllarında yaşamıştır. Tarihin



en büyük şehir bombardımanlarindan birini yaşamıştır. Binlerce insan hayatını kaybetmiştir. O günlerinden sonra
şehir sakinlerinin de büyük katkısıyla şehir tekrar ayaklanmış ve eski ihtişamlı günlerine geri dönmüştür. Elbe’nin
Floransa'sında eski şehirdeki;  Agustus Köprüsünden geçerek sırasıyla Zwinger Schloss ( Zwinger Sarayı), Opera
Binası , Frauenkirche (Kadınlar Kilisesi ), Bruhl Terrasi (Bruhlsche Terrasse) muhteşem müzeleri, Altmarkt Meydanı
panoramik gezilecek yerler arasındadır. Panoramik turumuzun ardından bu tarihi kenti merkezinde alışveriş serbest
zaman verilecek. Tur bitiminde Prag'a dönüş. Geceleme Prag otelimizde.

6. Gün - PRAG - CESKY KRUMLOV - VİYANA

Sabah kahvaltımızın ardından Viyana’ya hareket ediyoruz. İlk durağımız bir  Orta Çağ kasabası Cesky Krumlov .
Cesky Krumlov, Çekya’nın değerli bir mücevheri olmakla beraber aynı zamanda Unesco tarafından Dünya Mirasları
listesinde yer alan bir kasabadır. Komünizmin en baskın dönemlerinde harap duruma gelmiş olan Cesky Kurumlov
1990’lardan itibaren tekrar yeniden doğuşu yaşamış ve gerek mimari, gerekse doğal güzelliği ile ziyaretçilerinde
büyük hayranlık uyandırmaktadır. Kentte kısa bir mola ardından Viyana yolculuğuna başlıyoruz. Varışımızın ardında
Ve panoramik Viyana şehir turumuza başlıyoruz.  Yaklaşık 2000 odası bulunan, Hitlerin Avusturya’daki ilk
konuşmasının gerçekleştiği  ve  dönemin Avrupa kıtasındaki en güçlü krallıklarından olan Avusturya hanedanlığına
yüzyıllarca saray olarak hizmet etmiş Hofburg Sarayı, Avrupa’nın en güzel opera binalarından birisi olarak kabul
edilen Opera Binası, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro, ve Müzeler bölgesi, veba Anıtı, Avrupa’nın en güzel
katedrallerinden birisi olan kabul edilen, Viyana kuşatması sonrasında görüldüğü lüzum sonrası çan kulesinde bir
görevlinin bulunması gerekliliği üzerine memuriyet oluşturulan ve 1956 senesine kadar bu görevlinin şehri olası bir
Osmanlı kuşatmasına karşı gözcülük edildiği katedral olan; ST.Stephan katedrali göreceğimiz yerlerden bazılarıdır,
Turumuzu takiben rehberinizin anlatımlarıyla serbest zaman. Rehberinizin bilgilendireceği saatte otele transfer ve
yerleşme. Geceleme Viyana otelimizde. 

7. Gün - VİYANA - NOVİSAD - NİŞ

Sabah kahvaltımızın ardından Schönbrunn sarayı bahçelerini ziyaret için otelimizden ayrılıyoruz. Kraliyet bahçesi
olarak da adlandırılan Schonbrunn bahçelerinde birbirinden güzel heykellerin yanı sıra Dünyaca ünlü Neptün
çeşmesini ve muhteşem peyzajıyla ünlü bahçeleri görüp fotoğrafladıktan sonra Sırbistan’ın ikinci büyük şehri olan
NoviSad’a doğru yola çıkıyoruz. Sırbistan’ın en büyük Macar azınlığınıda elinde bulunduran bu sınır kentinde hem
Macar, hem Sırp hem de Türk esintilerini görebileceğiniz panoramik şehir turu sonrası konaklamamızı
gerçekleştireceğimiz Niş şehrine hareket ediyoruz. Geceleme Niş otelimizde.

8. Gün - NİŞ - İSTANBUL

Sabah kahvaltımız ardından Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Niş şehir turumuza başlıyoruz. Günümüz İstanbul
şehrinin kurucusu olan İmparator Konstantin’inde doğum yeri olan tarihin en eski şehirlerinden birisi olan ve
Sırbistan’ın 3.büyük şehri olan şehirde gerçekleştirdiğimiz panoramik turumuz sonrasında Havalimanına
transferimizi sağlıyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, AirSerbiaHava Yolları’nın JU1804 sefer sayılı
uçağı ile saat 15:50’de İstanbul’a hareket ediyoruz yerel saat ile 16:15’de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. Bir
sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Air Serbia Hava Yolları ile İstanbul-Niş-İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri,
-Yerel Ulaşım Hizmetleri,
-Yerel profesyonel Turkce rehberlik hizmetleri,
-3* ve 4* Otellerde 1 Gece Belgrad, 2 Gece Budapeşte, 2 Gece Prag, 1 Gece Viyana ve 1 Gece Niş otellerinde 
konaklama ve sabah kahvaltıları,
-Programda belirtilen tüm panoramik şehir turları,
-Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri,



-Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri,
-Şehir Vergileri,
-Gümrük Vergileri,
-Havalimanı vergileri ve servis bedelleri,
-Ezstergon – Vişegrad Turu,
-Dresden Turu,
-Bratislava Turu,
-Cesky Krumlov Turu,
-NoviSad Turu,
-Belgrad,Budapeşte,Prag,Viyana,Niş şehir turları.

 

 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Müze ve ören yeri giriş ücretleri,
-Otelde alınan ekstrala,
-Tüm kişisel harcamalar,
-Öğle yemekleri ve aksam yemekleri,
-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri (5 Euro),
-Vize Ücreti (185 Euro),
-Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu (150 TL),
-Zorunlu Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Yurtdışı gezilerinde satın alınan tur bitiş terihinden en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10
yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce
yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, Çocuğun anne veya babasından yada her ikisinden muvafakatname alınması gerekmektedir.
Tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin tur hareket tarihine 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı
bulunmaktadır. Tur hareket tarihine 30-15 gün kalması durumunda %50 Ceza uygulanmaktadır. Tur
hareket tarihine 14 günden az kalması durumunda tur ücretinin tamamı ceza uygulanır ve iade yapılamaz.
Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin
belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef
kabul görmemektedir.
-Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro
bulundurmamız yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda
yardımcı olacaktır.
-Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b
bir kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
-Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup ,
sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.



-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre
Alkollü içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre
Alkollü içki ("’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya
Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
-Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek
şartı ile program akışında değişilik yapabilirler.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım
sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle
İptal edilen tur Malitur tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için
seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Malitur tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla
mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi
verilecektir
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave
yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi
ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan
etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda
servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik
nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması
imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı
turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya
olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu
bekleme sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak
araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde
ki  müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından
değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara
katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş
sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması
ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup,
misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak
havayolu firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Tura katılım için Malitur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in
ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran
ancak uçağa binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Malitur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran
kişilerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki
transferlerine dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.



-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın
almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda
bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
-Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda
bulunan kişi sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli
araçlarda telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti
bulundurmanızı tavsiye ederiz.
Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter
Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux
Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan
https://malitur.com/buyuk-orta-avrupa-turu-ekstra-turlar-dahil-air-serbia-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:17 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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